
ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KSIĄŻNICACH 
z dnia 22 lutego 2018 roku 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej i przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 157ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 roku poz. 59) . 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Książnicach i do klasy I 
Szkoły Podstawowej w Książnicach na rok szkolny 2018/2019, zwanej dalej „ Komisją” 
w składzie: 

1. Dominika Pryga 
1. Bernadeta Borzęcka 
2. Teresa Burdzy 
3. Anna Foryt 

§ 2 
Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam panią Dominikę Prygę. 
 

§ 3 
Zadania Komisji określa art. 157ust. 2, art.158 ust. 1-5 i ust. 7 wyżej cytowanej 

ustawy. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji w terminach 

określonych zarządzeniem nr 347/A/2018 Wójta Gminy Mielec z dnia 1 lutego 2018r. 
w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2018/2019 do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i klas I szkół podstawowych. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania  rekrutacyjnego na rok szkolny 2018/2019. 

……………………………….. 
 

                                             Podpis i pieczątka dyrektora 
 
        

 


